県中発第 　１ 号

令和５年４月１日
埼玉県中学校長会
本部役員・常任理事、理事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県中学校長会長
埼玉県中学校長会本部役員、常任理事、理事研究協議会の開催について
　春暖の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願いします。

　なお、座席表作成のため、欠席票の提出を4月18日までに県中事務局へお送りください。
記

1　日　　時　　令和５年４月２５日（火）１４：３０～１６：１５
2  会　　場　　ほまれ会館
　　　　　　　 〒330-0062　さいたま市浦和区仲町2-13-8
３　出席者　　　本部役員、常任理事、理事（班理事、各専門部長、各研究部長）
令和４年度：県中会長、選考委員会代表、監査員代表
４　内　容　　（１）令和５年度県中本部役員の報告と承認

（２）令和５年度県中の運営の方針等について
　　　　    （３）事業等の計画及び予算、決算について

　　　　    （４）令和５年度全体研修会・総会について
　　　　　　（５）関ブロ「山梨大会」、全日中「大分大会」について
（６）その他
（７）情報交換
　　　テーマ：直面する学校経営課題について
· 地区活動費、専門部、研究部の活動費をお渡しします。
５　備　　考　 ・体調に注意され、マスク着用での参加をお願いします。
・集会許可：令和５年2月16日付　教義指第１１８５号

宛先：埼玉県中学校長会　事務局　　（FAX番号：０４８－８３２－７６７０）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔送信者〕
	役職名

	学校名

	氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　欠席者のみ報告願います。

標記の会議に
欠席しますので、小グループ編成の座席表から削除願います。
何か、伝えたいことありましたら記入ください。
※密を避けた座席（指定）と他の地区との情報交換を可能にする小グループ編成をするため。
　できるだけ、４月１８日（火）までに、報告くださるようお願いいたします。
埼玉県中学校長会

事務局：矢嶋、深澤、小島

℡・fax：048-832-7670

FAX送信票

　４月２５日（火）県中理事会の欠席届